
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ o DíLo
uzavřené podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V rtodne'm Znění

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: 8930/2017/139

Lesy České republiky, S.p. | II II
IČO; 421 96 451 LCR0634326
DIČ; CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
ZapSán V obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 PodpiSoVý řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského
ředitelství Plzeň.

Adıesa pro fakturaci: Lesy České republiky, S p, Lesní Správa Klatovy, Voříškova 259, 339 01 Klatovy 3 (dále
jen „0bjedııatel“)

11111

a

EXPRES ATACK S.ı-.6.
IČO; 25152521
DIČ; cZ25152521
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Brně, Oddíl C, Vložka 27557
Sídlo: Černovické nábř. 7, 618 00 Brno
Zastoupena: Marcelem Ščukou,jednate1em

Předmět dodatku ke Smlouvě O dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo č. S 930/2017/139 při realizaci Zakázky „Oprava
LC Sedlíště 10“ je Změna odstavce 3. článku III.

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dílo cˇ. S930/201 7/139
Strana č.1 ~



Změnová ustanovení

1. Původní Znění Odstavce 3. článku III. Doba plnění:

Dílo, kteréje předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění dle čl. II.
odst. 2 této Smlouvy, nejpozději 15.8.2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, o něž došlo
kposunu Zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 Z důvodu na Straně objednatele,
nebude-li písemně dohodnuto jinak Dílo je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit svému účelu a
nevykazuje-lí vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobile' Sloužı't Svému účelu; ustanovení § 2628 občanského
Zákoníku se nepoužije.

Se mění Z důvodu nepřipraveného Staveniště (pozdní Vyřezánı' a úklid dřevní hmoty V trase
komunikace vzhledem k přednostnímu Zpracovávání kůrovcové hmoty) a poZděj šího předání
Staveniště. Staveniště bylo předáno 14.7.2017 - posun o 2 dny, Zastavení Stavby 0d 14.7.2017 do
14.8.2017 Včetně - to jest 32 dní = celkem 34 dní. O tuto dobu Se posouvá termín dokončení díla.

2. Nové Znění odstavce 3. článku HI. Doba plnění je:
Dílo, kteréje předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění dle čl. II.
odSt. 2 této Smlouvy, nejpozději 17.9.2017. Dílo je provedeno, je-lı' způsobilé SlouZˇı't Svému účelu a
nevykazuje-lı' vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu,“ ustanovení § 2628 občanského
zákoníku se nepoužije.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má hodnotu
originálu. Obě Smluvní Strany Obdrží po dvou Vyhotovení.

2. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo Ze dne 21.6.2017 Zůstávají dále platná.

3. Dodatek ke Smlouvě O dílo je účinný dnem podpisu obou Zúčastněných Stran.

v Brně dne 14.8.2017 V Plzni đnęzzf 7. .8.2017

Za Zhotovitele: Za Obj ednatele:

ředitel KR Plzeň

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/139
Strana č.2




